1

平成26年５月23日
各 位

会社名 株式会社エヌジェ－ケ－

代表者名 取締役社長 谷村  仁

（コ－ド番号 9748 東証第二部）

人事異動について

株式会社エヌジェーケー（本社：東京都目黒区）は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知

らせいたします。

記

人事異動（平成26年６月１日付）

（１） 職 員

新職位 旧職位 氏 名

システム事業本部

オリジナルソリューション事業部

マンション管理グループ部長

システム事業本部

システムソリューション事業部

第１システムグループ  担当部長

山田 美夫

システム事業本部

オリジナルソリューション事業部

マンション管理グループ 担当部長

システム事業本部

オリジナルソリューション事業部

マンション管理グループ部長

古谷 嘉

人事異動（平成26年７月１日付）

（１） 執行役員

新職位 旧職位 氏 名

上席執行役員

システム事業本部 副本部長

上席執行役員

システム事業本部 副本部長

兼  同本部 ビジネスソリューション事業部長

松枝 正樹

執行役員

システム事業本部

エンベデッドソリューション事業部長

執行役員

システム事業本部

エンベデッドソリューション事業部長

兼 同本部同事業部

大阪システム開発センタ所長

村松 省一

執行役員（新任）

システム事業本部

システムソリューション事業部長

システム事業本部

システムソリューション事業部副事業部長

兼 同本部同事業部第２システムグループ部長

兼  同本部同事業部北陸開発センタ所長

佐野 守

執行役員（新任）

経営企画部長
経営企画部長 嵯峨 透

（６月30日付 退任）
執行役員

システム事業本部長付
鈴木 実

（６月30日付 退任）

執行役員

システム事業本部

システムソリューション事業部長

辻本 眞樹夫

2

（２） 職 員

新職位 旧職位 氏 名

システム事業本部

ビジネスソリューション事業部長

システム事業本部

ビジネスソリューション事業部副事業部長

兼 同本部 同事業部 第３システムグループ部長

田口 毅

システム事業本部

ビジネスソリューション事業部

第３システムグループ部長

システム事業本部

ビジネスソリューション事業部

第３システムグループ 担当部長

市来 丈彦

システム事業本部

システムソリューション事業部

第２システムグループ部長

システム事業本部

システムソリューション事業部

第２システムグループ 担当部長

杉崎 博之

システム事業本部

システムソリューション事業部

北陸システム開発センタ所長

システム事業本部

システムソリューション事業部

北陸システム開発センタ 副主事

向野 宏

システム事業本部

エンベデッドソリューション事業部

大阪システム開発センタ所長

システム事業本部

エンベデッドソリューション事業部

大阪システム開発センタ 担当部長

永見 幸伸

以 上

[本リリースに関するお問合せ先]
株式会社エヌジェーケー
経営企画部： 遊佐、出向
TEL： 03-5722-5709
FAX： 03-5722-5778
E-mail： yusa-hd@njk.co.jp